
UCHWAŁA NR XXIII/170/2013
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. póz 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt l i 2, art. 214 pkt 1,3, art. 215 i art. 242 ust. l ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. póz 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 9.022.436,15 zł z tego: 

a) dochody bieżące - 8.845.286,15 zł 

b) dochody majątkowe - 177.150,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do mniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 8.954.035,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące - 8.686.875,15 zł 

b) wydatki majątkowe - 267.160,00 zł

§ 5. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 54.000 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/170/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 11 września
2013r. PLAN DOCHODÓW

Dział

700

750

756

900

921

Rozdział

70005

75011

75023

75615

75616

75618

75621

90019

92109

Paragraf

0690

0690

0970

2360

0500

0910

0460

0020

0690

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z różnych opłat

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przed zmianą

180150,00

180150,00

0,00

59 000,00

47 400,00

0,00

11 600,00

10000,00

1 600,00

2 943 132,00

1 002 600,00

0,00

630 000,00

6 000,00

161 000,00

0,00

1 148032,00

140 343,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

8 500,00

0,00

Zmiana

7 000,00

7 000,00

7 000,00

3 050,00

50,00

50,00

3 000,00

2 000:00

1 000,00

30 950,00

50,00

50,00

3 000,00

3 000,00

47 000,00

47 000,00

-19100,00

- 19 100,00

18000,00

18000,00

18000,00

6 000,00

6 000,00

Po zmianie

187 150,00

187 150,00

7 000,00

62 050,00

47 450,00

50,00

14600,00

12000,00

2 600,00

2 974 082,00

1 002 650,00

50,00

633 000,00

9 000,00

208 000,00

47 000,00

1 128932,00

121 243,00

54 000,00

54 000,00

54 000,00

14 500,00

6 000,00

BeSTia
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0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Razem:

0,00

8957436,15

6 000,00

65 000,00

6 000,00

9022436,15

BeSTia
Strona 2
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/170/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 11 września
2013r. PLAN WYDATKÓW

Dział

700

801

852

900

921

Rozdział

70005

80101

80110

85202

90017

90019

92109

Paragraf

6059

3020

4110

4260

4110

4330

6210

4300

2480

4260

4300

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Gimnazja

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

73 750,00

73 750,00

50 000,00

3151 000,00

1 548 000,00

48 000,00

145000,00

88 000,00

1 006 000,00

90 000,00

1 986 633,78

0,00

0,00

398 000,00

76 000,00

0,00

36 000,00

35 000,00

407 350,00

327 750,00

255 000,00

10500,00

3 000,00

8889035,15

Zmiana

- 46 000,00

-46000,00

- 46 000,00

33 000,00

23 000,00

8000,00

10000,00

5 000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

64 000,00

46 000,00

46 000,00

18000,00

18000,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

65 000,00

Po zmianie

27 750,00

27 750,00

4 000,00

3184000,00

1 571 000,00

56 000,00

155000,00

93 000,00

1 016000,00

100000,00

1 996 633,78

10000,00

10000,00

462 000,00

122000,00

46 000,00

54 000,00

53 000,00

411 350,00

331 750,00

257 000,00

11 500,00

4 000,00

8954035,15
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Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIII/170/2013
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 11 września 2013.

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

900

92109

92116

90017

90017

2480

2480

2650

6210

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Zakład Gospodarki Komunalnej

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez
propagowanie sportu jako zdrowego stylu
życia wśród dzieci i młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

257.000,00

69.000,00

326.000,00

210.000,00

Przedmiotowej

6

76.000,00

76.000,00

celowej

7

46.000,00

46.000,00

36.500,00
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Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIII/170/2013
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 11 września 2013r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2013 rok

Lp

l
1.

Wyszczególnię
nie

2

Zakład
Gospodarki
Komunalnej
Dz. 900
Rozdz. 90017

Stan
środków
obrotowych
na początek
roku

3

107.184,32

Przychody

ogółem

4

1.631.380,00

w tym:
dotacje z
budżetu

5

122.000,00

w tym:

§2650

6

76.000,00

na
inwestycje

§6210
7

46.000,00

Koszty

ogółem

8

1.631.380,00

w tym
wpłata

do
budżetu

9

Stan środków
obrotowych

na koniec
roku

10

107.184,32

Rozliczenia z
budżetem z

tytułu wypłat
nadwyżek

środków za
2010r.

n

X
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